
                                                                                         1/1 枚 
                                                           

２０２1 年２月３日 

パートナー 各位 

ＴＯＴＯ株式会社 

東京支社 

緊急事態宣言の延長に伴う弊社関東圏のショールームの対応について 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言の延長に伴う、今後の関東圏のショールームの営業体制についてご連絡いたします。 

２月７日（日）までとさせていただいておりました『 事前ご予約制 』および一部ショールームの『 閉館時間の前倒し 』

の期間を１ヵ月延長とさせていただきます。パートナー様、お取り引き先の皆様にはご不便をおかけしますが、 

何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                                        

敬具 

記 

●事前ご予約制 および １時間の閉館時間前倒し の期間を延長するショールームについて 

◆対象ショールーム   ： 東京都内  東京センター（新宿）, 大田, 練馬, 江戸川, 足立, 立川, 三鷹 

                 神奈川県内 横浜ランドマーク, 横浜港北, 厚木, 相模原 ,藤沢 

                 埼玉県内  大宮, 川越, 越谷, 熊谷 

 

◆運営の変更について ： 『 事前ご予約制 』の期間を延長させていただきます。 

＊ご予約無しでご来場の場合は、状況によりご入場いただけない場合があります。 

                 『 １時間の閉館時間前倒し（１６時閉館） 』の期間を延長させていただきます。 

 

◆運営変更期間     ： 1 月 8 日（金）～3 月 7 日（日）  予定 

営業時間 10:00-16:00    

 

●事前ご予約制の期間を延長するショールームについて 

◆対象ショールーム   ： 千葉県内 千葉, 柏. 松戸, 船橋, 木更津, 成田 

      群馬県内  高崎 

     栃木県内  宇都宮,小山 

     茨城県内  つくば,水戸 

◆運営の変更について ： 『 事前ご予約制 』の期間を延長させていただきます。 

＊ご予約無しでご来場の場合は、状況によりご入場いただけない場合があります。 

                  

◆運営変更期間     ： 1 月 8 日（金）～3 月 7 日（日）  予定 

営業時間 10:00-17:00     

 

尚、山梨県のショールームにつきましては平常どおりの営業となります。 

ご予約につきましては ＴＯＴＯホームページよりお願いいたします。  https://jp.toto.com/ 

コロナウィルス感染の収束状況や緊急事態宣言の発出状況により予定が変更になる場合があります。    以上         


